que versa a Contratação de empresa para o fornecimento de 
oxigênio e regulador para atender a Secretaria Municipal de 
Saúde e Higiene Pública do Município de Fátima do Sul/MS, 
resultou no seguinte: a empresa OXIGÊNIO MODELO COMÉRCIO 
DE GASES LTDA, venceu os itens 1, 2 e 3,  totalizando o valor 
de R$ 357.180,00 (trezentos e cinqüenta e sete mil, cento e 
oitenta reais).

Fátima do Sul - MS, 21 de maio de 2021.

GLAUCIA SAYURI YASUNAKA
   Pregoeira

PORTARIA Nº. 161/2021, DE 21 DE MAIO DE 2021

Concede Licença Maternidade a servidora  que   
menciona  e da  outras providências.